AGJENCIA PËR MBSHTETJEN E SHOQËRISË CIVILE [image: A black eagle on a red shield
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DEKLARATË MBI AUTORËSINË E PROJEKT-PROPOZIMIT

DEKLARUESI: ________________________________________ 
(OJF/Emri i OJF)

[bookmark: _GoBack] Unë, e/i nënshkruari___________, me letërnjoftim me Nr.____________, në cilësinë e  përfaqësuesit ligjor , deklaroj se projekt-propozimi i paraqitur nga ana jonë pranë Agjencisë për Mbështetjen e Shoqërisë Civile me  titull: “__________________”, është vepër  origjinale dhe nuk është kopje ose të ketë prejardhje të plotë apo të pjesshme nga një vepër e ngjashme e ndonjë projekt-propozimi tjetër. Për çdo deklarim në këtë dokument mbaj përgjegjësi në përputhje me dispozitat ligjore në fuqi dhe me pretendimet që palët e treta mund të shfaqin për të tek Agjencia për Mbështetjen e Shoqërisë Civile. 

Vendi dhe data                                                                        Emër Mbiemër Nënshkrimi OJF
                                                                                                         (Përfaqësuesi Ligjor)
________________                                                                   _______________________                                                                
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Adresa: Rr. “Frosina Plaku’ Nr.58, Kati 2, Godina e Observatorit, Tiranë,      E-mail: info@amshc.gov.al
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